

Markkinointitekstit kumppaneille

Lyhyt versio

Haluatko tehostaa varasto- ja logistiikkahallintaasi? Ongoing WMS on varastohallintajärjestelmä logistiikkaintensiivisille verkkokaupoille. Palvelu auttaa automatisoimaan varastotoimintoja ja keräälemään tuotteita nopeammin paremmalla tarkkuudella. Selainpohjainen Ongoing WMS järjestelmä on helppokäyttöinen ja se saadaan nopeasti toimintavalmiiksi.

Varastokumppanimme asiakkaana voit helposti ja vaivattomasti integroida verkkokauppaasi Ongoing WMS:ään. Tämä mahdollistaa saumattoman tiedonkulun eri järjestelmien välillä.

Pitkä versio

Haluatko tehostaa varasto- ja logistiikkahallintaasi? Ongoing WMS on varastohallintajärjestelmä logistiikkaintensiivisille verkkokaupoille. Palvelu auttaa automatisoimaan varastotoimintoja ja keräälemään tuotteita nopeammin paremmalla tarkkuudella.

Älykkäät toiminnot tehostavat varastoasi

Ongoing WMS auttaa automatisoimaan ja keräälemään tuotteita nopeammin paremmalla läpinäkyvyydellä sekä helpottaa varaston hallintaa. Palvelu mahdollistaa sarjanumeroiden, erien ja parasta ennen -päivämäärien seurannan. Tuotteiden skannaaminen tekee keräilystä virheetöntä. Eräkeräily-skannauksen yhdistäminen keräilyvaunuun tehostaa palvelua entisestään.

Pääset nopeasti alkuun

Pääset heti alkuun saatuaasi ensimmäisen etädemojärjestelmästä. Asiakkaamme pitävät Ongoing WMS:ää helppokäyttöisenä ja intuitiivisena. Valmiit integraatiot Ongoing-alustaan helpottavat myös käyttöönottoa. Software as a Service (SaaS) mahdollistaa mukautuvan kuukausimaksun käyttäjämäärän pohjalta eikä aloitus- tai asennusmaksua tarvita.

Henkilökohtaista ja nopeaa asiakaspalvelua

Asiakkaana sinulle nimetään oma pätevä ja logistiikasta perillä oleva järjestelmäkehittäjä henkilökohtaiseksi yhteyshenkilöksi. Yhteyshenkilösi tehtävänä on tarjota nopeaa apua, jotta logistiikkasi sujuu aina tehokkaasti.

Markkinoiden laajin API & integraatio valikoima

Ongoing WMS:llä on markkinoiden laajin valikoima valmiita integraatioita verkkokauppa-, toiminnanohjaus- ja ajojärjestelyjärjestelmiin sekä erinäisiin varastojen automaatiolaitteisiin. Modernit API:t (tekniset rajapinnat) mahdollistavat järjestelmäkumppaneillemme helpon tavan integroida Ongoing WMS:ään.

Ongoing

Valmis liitää

X-kumppanin käyttäjänä voit helposti ja saumattomasti ottaa käyttöön Ongoing WMS:n käyttämällä valmista integraatiota. Integraatio luo saumattoman tiedonkulun, jossa tuotteet ja tilaukset siirtyvät automaattisesti verkkokaupasta Ongoing WMS:ään. Samalla varastosaldot raportoidaan Ongoing WMS:stä takaisin verkkokauppaan.

Integraatio toimii yhtä hyvin myös verkkokaupoille, jotka ulkoistavat varastonsa Ongoing WMS:ää käyttävälle 3PL-yritykselle.